ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND
Tây Sơn, ngày        tháng       năm 2021

 QUYẾT ĐỊNH
Kiện toàn Hội đồng Tư vấn xác định nhiệm vụ

Khoa học và Công nghệ huyện, giai đoạn 2021 - 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Khoa học và Công nghệ ngày 18 tháng 6 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 08/2014/NĐ-CP ngày 27 tháng 01 năm 2014 của

Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Khoa học

và Công nghệ;

Căn cứ Thông tư liên tịch số 29/2014/TTLT-BKHCN-BNV ngày 15 tháng 10

năm 2014 của Bộ Khoa học và Công nghệ và Bộ Nội vụ hướng dẫn chức năng,

nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của cơ quan chuyên môn về khoa học và

công nghệ thuộc UBND cấp tỉnh, cấp huyện;

Căn cứ Quyết định số 83/2017/QĐ-UBND ngày 22 tháng 12 năm 2017 của

UBND tỉnh Bình Định ban hành Quy định mức chi quản lý nhiệm vụ khoa học và

công nghệ; các nội dung liên quan đến lập dự toán, phân bổ và quyết toán kinh phí

đối với nhiệm vụ khoa học và công nghệ có sử dụng ngân sách nhà nước trên địa

bàn tỉnh Bình Định;

Căn cứ Quyết định số 63/2020/QĐ-UBND ngày 08 tháng 9 năm 2020 của

UBND tỉnh Bình Định ban hành Quy chế quản lý và tổ chức thực hiện nhiệm vụ

khoa học và công nghệ cấp tỉnh, cấp cơ sở trên địa bàn tỉnh Bình Định;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng Tư vấn xác định nhiệm vụ Khoa học và Công

nghệ huyện, giai đoạn 2021 - 2025 (sau đây gọi tắt là Hội đồng) gồm các thành

viên có tên sau:

1. Chủ tịch Hội đồng

Ông Bùi Văn Mỹ - Phó Chủ tịch Thường trực UBND huyện.

2

2. Phó Chủ tịch Hội đồng

Bà Nguyễn Thị Thống - Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện.

3. Các thành viên Hội đồng

- Ông Trần Minh Tuấn - Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Ông Lý Kim Đình - Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện;

- Ông Mai Xuân Hậu - Trưởng phòng Nội vụ huyện;

- Ông Lê Hà An - Trưởng phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

huyện;

- Ông Văn Tám - Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;

- Ông Trịnh Văn Thừa - Giám đốc Trung tâm dịch vụ Nông nghiệp huyện;

- Ông Huỳnh Bá Thịnh - Phó Giám đốc Trung tâm Y tế huyện Tây Sơn;

- Ông Trần Văn Lượng - Chủ tịch Hội Nông dân huyện.

4. Thư ký Hội đồng

Ông Đỗ Đình Tuấn - Chuyên viên Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện.

Điều 2. Hội đồng có trách nhiệm tư vấn, xác định nhiệm vụ khoa học và

công nghệ trên địa bàn huyện hàng năm, tham mưu Chủ tịch UBND huyện quyết

định ban hành danh mục nhiệm vụ để triển khai thực hiện.

Điều 3. Quyết định này thay thế Quyết định số 3237/QĐ-UBND ngày

14/7/2021 của Chủ tịch UBND huyện.

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Trưởng phòng Kinh tế và

Hạ tầng huyện, thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các thành viên có

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết định này có hiệu

lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Sở KH&CN;

- CT, PCT UBND huyện;

- CVP, C3;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phan Chí Hùng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-08T18:04:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Thống<thongnt@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-09T14:40:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đức Chí<chind@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-10-10T14:48:31+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-10-11T17:31:43+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-10-11T17:31:44+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-10-11T17:31:45+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-10-11T17:31:46+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!